令和２年９月４日

保護者様

京都市立西陵中学校

校長 山本 宗昭

令和２年度２学期以降 行事予定のお知らせ

処暑の候，保護者の皆さまにはますますご健勝のことと存じます。平素より本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

 新型コロナ感染症対策のため，年度当初から教育課程（行事予定）の変更を行い，３年生修学

旅行はこれまでの延期からさらに日程・行程変更としました。

 つきましては，現時点での行事予定をお知らせいたします。これまでのお知らせから変更して

いるものもあります。また，今後の状況により，変更する場合がありますことをご了承ください。

月 日 行事予定

9 月 7 日（月） 8 日（火） ２年生：学習確認プログラム

１０日（木） 修学旅行保護者説明会 16:00～

29日（火） テスト一週間前・基礎テスト

10 月 6 日（火） 7 日（水） 第２回定期テスト

14 日（水） 第２回進路保護者会 15：15～16：00

15 日（木） 16 日（金） ３年生：学習確認プログラム

20日（火） 西陵祭 文化の部 （6 月 30日のお知らせから変更）

22 日（木） 23 日（金） ３年生：修学旅行（広島方面）

27日（火）28 日（水）29日（木）30日（金）

4 日（水） 5 日（木）  6 日（金）
３年生進路懇談 15:30～ (11/4 は 16:00～)

11 月

11 日（水） テスト一週間前・基礎テスト

18 日（水） 19 日（木） 20 日（金） 第３回定期テスト

19 日（木）  新入生保護者対象：入学説明会 13：30～

12 月 15日（火） 16日（水） 17日（木） 18日（金）

21 日（月）
三者懇談

23日（水） ２学期終業式

12 月 24日（木）～1 月 4日（月） 冬季休業

1 月 5 日（火） ３学期始業式

20日（水） 21 日（木） 22 日（金） ３年生：第４回定期テスト

2 月 10 日（水） 京阪神・私立高等学校・入試

16 日（火） 17 日（水） 公立高校・前期選抜・学力検査等

17 日（水） 18 日（木） 19 日（金） １年生・２年生：第４回定期テスト

3 月 8 日（月） 公立高校・中期選抜・学力検査

15 日（月）  卒業証書授与式

17 日（水） 公立高校・中期選抜・合格発表

19 日（金） 令和２年度 修了式

※ 「台風に対する非常措置」（７月３０日プリント配布）をご確認ください。西陵中学校ホームページ・右下の配

布文書にも載せております。行事予定も掲載しています。